2. Respondeo secundo: In prescribenda unio-
ne requiritur vel quadragenaria (intellige ef-
fectuatio & observantia unionis, seu possessio, qua
beneficium tale sine collatione tanquam unitum
possessum fuit) cum titulo, intellige, ut etiam suf-
ficiat coloratus, seu putativus, dans causam pre-
scribendi, ut Garc. cit. n. 231. & ex eo Tond. loco
pauid